АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 сентября 2019 года

№1062-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 31 мая 2019 года №680-п «Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Перевозский Нижегородской области к отопительному периоду 2019 – 2020 годов»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил оценки готовности к отопительному периоду, утверждённых приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 31 мая 2019 года №680-п «Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Перевозский Нижегородской области
к отопительному периоду 2019 – 2020 годов» следующие изменения:
1.1.Программу проведения проверки готовности объектов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Перевозский Нижегородской области к отопительному периоду 2019 – 2020 годов изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Е.Н.Гусева) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц и обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Дрокова Д.Б.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 5 сентября 2019 года №1062-п

 «ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 31 мая 2019 года №680-п
Программа
проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному

периоду 2019 – 2020 годов
	п/п
	Наименование теплоснабжающей и теплосетевой организации, потребителей тепловой энергии
	Объект, подлежащий проверке
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	Теплоснабжающие и теплосетевые организации:

	1
	МУП «Коммунальщик»
	Котельная №1
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Теплосеть от котельной №1
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Котельная №2
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Теплосеть от котельной №2
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Котельная №3
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Теплосеть от котельной №3
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Котельная №4
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Теплотрасса от котельной №4
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Котельная №5
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	Теплотрасса от котельной №5
	с 15.09.2019 г. до 01.10.2019 г.

	2
	ГБПОУ «Перевозский строительный колледж»
	Котельная ПСК
	с 05.09.2019 г. до 15.09.2019 г.

	Теплосеть от котельной ПСК
	с 05.09.2019 г. до 15.09.2019 г.

	Потребители тепловой энергии:

	3
	ООО «ПеревозскийЖилКомЦентр»
	Жилищный фонд (жилые дома подключённые к централизованной системе теплоснабжения)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	4
	ООО «АквеДук»
	Жилищный фонд (жилые дома подключённые к централизованной системе теплоснабжения)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	5
	ГБПОУ «Перевозский строительный колледж»
	Здания ПСК (уч.корпуса, общежития 1,2,3)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здания ресурсного центра (уч.корпуса, общежитие)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	6
	ГБУЗ НО "Перевозская ЦРБ"
	Здания районной больницы
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	7
	МАДОУ «Д/с «Солнечный»
	Здание детского сада
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	8
	МБДОУ «Д/с «Малышок»
	Здание детского сада
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	9
	МБДОУ «Д/с «Оленёнок»
	Здание детского сада
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	10
	МБДОУ «Д/с «Колокольчик»
	Здание детского сада (п.Центральный)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание детского сада (с.Дубское)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сада (с.Дубское)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание детского сада (с.Б.Кемары)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сада (Б.Кемары)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	11
	МАОУ "СШ №1 г.Перевоза" (белая)
	Здание школы
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	12
	МАОУ "СШ №2 г.Перевоза" (жёлтая)
	Здание школы
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	13
	МКОУ "Школа-интернат г.Перевоза"
	Здание школы
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	14
	МАОУ «Ичалковская СШ»
	Здание школы
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание детского сада
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	15
	МБОУ ДО «ДЮЦ г.Перевоза»
	Здание детско-юношеского центра
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	16
	МБОУ ДОД "Перевозская ДШИ"
	Здание школы искусств
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	17
	МБУК "Перевозский МВЦ"
	Здание музея
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	18
	МБУК «Перевозская ЦБС»
	Здание центральной библиотеки
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	19
	МБУК "Перевозская ЦКС" (ДК) (г.Перевоз)
	Здание дома культуры
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	20
	МБУК "Перевозская ЦКС" (СДК) (п.Центральнай)
	Здание дома культуры
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	21
	МБУ «Ичалковский СДК» (с.Ичалки)
	Здание дома культуры
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	22
	Администрация г.о.Перевозский
	Здание администрации
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	23
	Центральный территориальный отдел
	Здание отдела
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	24
	Ичалковский территориальный отдел
	Здание отдела
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	25
	МБДОУ «Д/с «Берёзка»
	Здание детского сада (с.Танайково)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сада (с.Танайково)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание детского сада (с.Шпилево)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сад (с.Шпилево)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	26
	МБДОУ «Д/с «Жемчужинка»
	Здание детского сада (с.Ягодное)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сада (с.Ягодное)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание детского сада (с.Тилинино)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сада (с.Тилинино)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	27
	МБДОУ "Д/с "Сказка"
	Здание детского сада п.им.Дзержинского
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сад п.им.Дзержинского
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание детского сада с.Ревезень
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.дет.сад бывш.школа с.Ревезень
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	28
	МАОУ «Дубская ОШ»
	здание школы (с.Дубское)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная школы (с.Дубское)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Теплотрасса от котельной школы (с.Дубское)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	29
	МАОУ "Танайковская ОШ"
	Здание школы (с.Танайково)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.школы (с.Танайково)
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	30
	МАУ ФОК "Чайка"
	котельная ФОКа
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	31
	МБУК «Перевозская ЦКС»
	Здание СДК с.Вельдеманово
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Вельдеманово
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Дубское
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Дубское
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Б.Кемары
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Б.Кемары
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Тилинино
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Тилинино
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Ягодное
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Ягодное
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Палец
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Палец
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Каменка
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Каменка
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Танайково
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Танайково
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК с.Шпилёво
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК с.Шпилево
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание СДК п.им.Дзержинского
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная СДК п.им.Дзержинского
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	32
	МБУК "Перевозская ЦБС"
	помещение сельской библиотеки с.Танайково
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	кот.ЦБС с.Танайково
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	33
	Дубской территориальный отдел
	Здание ПД с.Дубское
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Дубское
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Б.Кемары
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Б.Кемары
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	34
	Тилининский территориальный отдел
	Здание ПД с.Тилинино
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Тилинино
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Ягодное
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Ягодное
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	35
	Палецкий территориальный отдел
	адм.помещение Палецкого ТО
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная адм.помещ. Палецкого ТО
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Палец
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Палец
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Каменка
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Каменка
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	36
	Танайковский территориальный отдел
	адм.помещение Танайковского ТО
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная адм.помещ.Танайковского ТО
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Танайково
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Танайково
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Шпилево
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Шпилево
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	37
	Дзержинский территориальный отдел
	адм.помещение Дзержинского ТО
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная адм.помещ. Дзержинского ТО
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД п.им.Дзержинского
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД п.им.Дзержинского
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	Здание ПД с.Ревезень
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

	котельная ПД с.Ревезень
	с 01.09.2019 до 15.09.2019 г.

»
___________________

Ведущий специалист
отдела ЖКХ и благоустройства

управления благоустройства, ЖКХ и строительства

администрации городского окргуга Перевозский

Усягин П.В.

04 сентября 2019 года